CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº00031/2016

 Rosa Maria da Silva, vereadora da Câmara Municipal de Nipoã,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Senhor Prefeito Municipal o
que segue:

Solicita denominação da Rua Projetada II de Rua Alcides Caetano.

JUSTIFICATIVA

A referida rua também se encontra sem denominação e a homenagem
é justa, pois este Senhor dedicou parte de sua vida residindo em nossa cidade, fez doação de
terreno ao patrimônio público municipal de Nipoã, portanto colaborou de forma expressiva para
o progresso de Nipoã e é merecedor desta singela homenagem.

Sala das Sessões, 12 de abril de 2016.

Rosa Maria da Silva
Vereador